[image: image1.jpg]* o

Ростовская область

Собрание депутатов Тацинского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
    27 сентября 2021 года                         № 1                                   ст. Тацинская

	О назначении очередного заседания Собрания депутатов Тацинского сельского поселения V созыва

В соответствии с п. 15 ст. 32 Устава муниципального образования «Тацинское сельское поселение», статью 4 Регламента Собрания депутатов Тацинского сельского поселения:
1. Назначить очередное первое заседание Собрания депутатов Тацинского сельского поселения V созыва на 29 сентября 2021 года. Провести указанное заседание в зале заседаний Администрации Тацинского сельского поселения.

2. Утвердить проект повестки первого заседания Собрания депутатов Тацинского сельского поселения V созыва согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Разместить его на официальном сайте Администрации Тацинского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Тацинского сельского поселения

        О.Д. Барская

	Приложение

к распоряжению председателя Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 27.09.2021 года № 1 «О созыве очередного заседания  Собрания депутатов Тацинского района  V созыва  и утверждения проекта повестки»

Проект Повестки

очередного первого заседания Собрания депутатов Тацинского сельского поселения V созыва.

	   29 сентября 2021 года

10.00, зал заседаний Администрации Тацинского
                  сельского поселения

1.  Об итогах выборов депутатов Собрания депутатов Тацинского сельского поселения пятого созыва.

 Докладчик:  Выпряжкина С.А.  -  председатель Территориальной избирательной  комиссии Тацинского района  Ростовской области.
2. Вручение удостоверений избранным депутатам.

Докладчик:  Выпряжкина С.А.  -  председатель Территориальной избирательной  комиссии Тацинского района  Ростовской области.

3. Об избрании председателя Собрания депутатов – главы Тацинского сельского поселения
Докладчик: (до избрания председателя) старший по возрасту депутат Семиколенова И.И.
4. О выборах заместителя председателя Собрания депутатов Тацинского сельского поселения пятого созыва.

Докладчик:  О.Д. Барская - Председатель Собрания депутатов – Глава Тацинского сельского поселения.
5. Об утверждении составов постоянных комиссий Собрания депутатов Тацинского сельского поселения пятого созыва.

Докладчик:  О.Д. Барская - Председатель Собрания депутатов – Глава Тацинского сельского поселения.

6. О выборах председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Тацинского сельского поселения пятого созыва.

Докладчик:  О.Д. Барская - Председатель Собрания депутатов – Глава Тацинского сельского поселения.

7. О выборах заместителей председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Тацинского сельского поселения пятого созыва.

Докладчик:  О.Д. Барская - Председатель Собрания депутатов – Глава Тацинского сельского поселения.

8. О закреплении за депутатами Собрания депутатов Тацинского сельского поселения пятого созыва границ избирательного округа.

Докладчик:  О.Д. Барская - Председатель Собрания депутатов – Глава Тацинского сельского поселения.

9. Об утверждении графика приема граждан депутатами Собрания депутатов Тацинского сельского поселения пятого созыва.

Докладчик:  О.Д. Барская - Председатель Собрания депутатов – Глава Тацинского сельского поселения.

10.  Об избрании депутата Семиколеновой И.И. в состав Собрания депутатов Тацинского района.

Докладчик:  О.Д. Барская - Председатель Собрания депутатов – Глава Тацинского сельского поселения.
11. О назначении на должность главы администрации Тацинского сельского поселения.

Докладчик:  О.Д. Барская - Председатель Собрания депутатов – Глава Тацинского сельского поселения.